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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31729019J

2. Data e Regjistrimit 29/05/2023
3. Emri i Subjektit COASTLINE PROPERTIES  SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Zona Kadastrale 8642, Nr. pasurie 18/357, 
kati Perdhe, Apartamenti 1, Sarandë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qera e njesive te sherbimit dhe njesive tregtare, 

apartamente me qera, sherbime te strukturave akomoduese, 
sherbim hotelerie, ndërmjetësim në fushat e akomodimit 
hotelier, real estate, sherbim transporti, makina me qera, 
sherbim administrim rezidencash banimi dhe hotelerie si dhe 
çdo lloj veprimtarie e ligjshme që  konsiderohet fitim prurese 
per shoqërinë. 
Alket Ngjeqari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2023                Deri: 23/05/2028
sipas ligjit " Per tregtaret she shoqerite tregtare"11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketNgjeqari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Ortakët EntonNgjeqari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COASTLINE PROPERTIES SH.P.K
E-Mail: daed_sarande@yahoo.com  
Telefon: 0692050583  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-119770-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144638-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimti per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Zona 
Kadastrale 8642, Nr. pasurie 18/357, kati Perdhe, Apartamenti 1, Sarandë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. e 
Kosovareve, Nd. 1; H.6; Ap.31; Njesia administrative nr.5, Njesia Bashkiake nr.5; 1019, 
Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8ED8045-9967-43C3-9CBE-AB492B5ABEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A784AAD-7028-4977-9CC4-E1136A4F4365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8B4292-BC94-4DDB-A8B7-60C30C275632
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